Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

0124

BT 18:30 — 20:00 Yt 18:30 — 20:00 AHFTTMMCKUN A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

KOnunsa oxunaHne nonayn 3asasku
Hukuta oxunpaHme nogayn 3asBku
CeBacTbsiH 0XuaaHue nogayn 3asiBku
Cepren oxugaHue nogaym 3assku
EnusaBeta oxugaHve nogadn 3asiBku
Nms

Nms

Nms

9. Nmsa

10. Nmsa

11. Nimsa

12. Nmsa

NGO RA~wN -

0224

Nt 18:30 — 20:00 Bc 18:15 — 19:45 AKAOEMWUYECKWUU AHIMTMNCKWUMN B1 6-11 knacc
(Monynb 2)

BepoHuka oxungaHne nogaun 3assku
Tumodpen oxunaaHne nogayn 3aasku
EkaTepuHa oxuaaHvne nogayv 3assku
AnekcaHppa oxugaHve nogadyn 3assku
Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nmsa

10. Vims

11. Vmsa

12. Nmsa

ONOOE W=

0324
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

MH 16:40 — 18:10 Yt 16:40 — 18:10 AHITIMUCKNIA ONsI MANALOLLUUX LWKONbHUKOB
SKCINPECC 1-4 knacc

Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

ONOOE W=

0424

Cp 14:30 — 16:00 C6 11:10 — 12:40 AHFTMUCKUWN ONA LWKONbHUKOB 3KCIMPECC 2-5
Knacc

SlpocnaBa oxuaaHue nogadn 3asiBku
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

©ONOO AW~

0524

BTt 14:50 — 16:20 Mt 14:50 — 16:20 AHFMIMUCKUKX ONSA MNAOLUNX LUKONbHUKOB
9KCNPECC 1-4 Knacc

1. Nimsa
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©N®ORAWN

0624

MH 16:45 - 18:15 Cp 16:45 — 18:15 AHIMMUMUCKUN A2 5-10 knacc (Moaynb 2)

ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

©ONOO AW~

0724

MH 14:35 - 16:05 Cp 14:35 - 16:05 AHMUANCKKUX ONg MNAOLWKUX LUKONMbHUKOB
9KCNPECC 1-4 Knacc

Muxaunn oxupaHue nogadm 3asBKu
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms

NOoO O kAN~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

8. Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

0824

Yr 18:30 — 20:00 C6 18:00 — 19:30 AHITIMUCKUIN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

MunaHa oxupaHue nogayn 3asiBku
AnekcaHpap oxwungaHue nogayn 3asaBku
PomaH oxunpgaHue nogadm 3asBku
UpuHa oxunpgaHme nogaym 3asasku
Mapk oxwuaoaHvne nogayv 3asBku
EBreHmnst oxmngadue nogaym 3asBku
ms

Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOO AW~

0924

C6 11:15—12:45 B¢ 11:15 — 12:45 AHFTTUNCKUN ONS LWKONMbHUKOB A1 2-8 knacc
(Mogoynb 2)

Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nms
10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N RN~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

1024

BTt 16:50 — 18:20 YUt 16:50 — 18:20 AHFMTUNCKUN ONS LWWKONMbHUKOB A1 2-8 knacc
(Mogynb 2)

KpuctuHa oxuagaHne nogayn 3aseku
BepoHuka oxungaHne nogayn 3assku
Nms

ms

Nms

ms

Nms

ms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

1124

BTt 16:40 — 18:10 C6 18:30 — 20:00 AKAOEMWUYECKWUN AHIMTMUCKUN A1 DKCMPECC 3
-8 Kknacc

Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nmsa
10. Nmsa
11. Nimsa
12. Nmsa

NGO RA~wN -

1224

Nt 14:50 — 16:20 Bc 16:15 — 17:45 AKAOEMWYECKWUWU AHITTUNCKUIN A1 9KCMNPECC 3
-8 Knacc
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Kupunn oxungaHvne nogayn 3aseku
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©ONOOO AWM~

1324

Bc 16:50 — 18:20 18:30 — 20:00 AHITIMUCKUWN NS HAYUHAIOLLLUX 1-3 knacc (Moaynb
2)

Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

ONOORA~WN -

1424

BT 14:50 — 16:20 Ut 14:50 — 16:20 AHITIMUCKUU A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

EneHa oxunpaHue nopgavm 3asBku
Nms
Nms
Nms
Nms

AN A
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

© N o

1524

MH 18:30 — 20:00 Cp 18:30 — 20:00 AKAOEMUYECKNI AHITTMNCKWNIA B1 6-11 knacc
(Mopynb1)

CrenaH oxwugaHve nogayn 3asBku
JdaHuunn oxuoaHne nogadn 3assku
Codomsa oxunagaHne nogaym 3asBku
ApceHul oxungaHne nogaym 3asiBKu
Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nms

10. Nms

11. Nmsa

12. NImsa

N OaRD -

1624

Bt 18:30 — 20:00 C6 15:40 — 17:10 AHFTIMMCKWN A2 5-10 knacc (Moaynb 2)

CesATOCNnaB oXxuaaHue nogayn 3asBku
Banepus oxungaHue nogayn 3aasku
AHrenuHa oxmnpgaHve nogadyn 3asBku
OMUTPUIA oXnaaHue nogadn 3asasku
Nms

ms

Nms

ms

ONOORA~WN -
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

1724

Bt 15:10 — 16:10 Yt 15:10 — 16:10 AHIFTIMUCKUWN 011 HAYUMHAKOLLLUX 1-3 knacc (Moay
no 1)

Codbbs 0xXxmaaHue nogayn 3assku
ApceHun oxunaaHne nogadn 3asiBku
BukTop oxunpaHue nogayn 3assku
Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nmsa

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOO AW~

1824

Bt 16:35 — 18:05 C6 13:15 — 14:45 AHFTIMMCKWNIN A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

Erop oxwunpaHue nogayn 3assku
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. NImsa

©ONOOO kWM~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

1924

C6 13:05— 14:35 14:45 — 16:15 AHFTTUNCKUN ONSg MNAOLWKUX LUKONTbHUKOB
OKCINPECC 1-4 Knacc

Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

ONOORA~WN -

2024

MH 18:30 — 20:00 Cp 18:30 — 20:00 AKALEMUYECKUIN AHITTUUCKUI A1 SKCMNPECC 3
-8 Kknacc

ApTém oxungaHue nonayn 3asiBku
ApceHun oxuaaHue nogayn 3assku
Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nmsa

10. Nmsa

11. Nimsa

12. Nmsa

NGO RA~wN -

2124

BT 14:55 — 16:25 Yt 14:55 — 16:25 AHFTIMUCKUWN OJ11 HAYUMHAKOLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 2)
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

MonuHa oxunpaHne nogavym 3asBkKu
Muxaun oxupaHue nogadm 3asBkKu
Vims

Nms

Vims

Nms

Vims

Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOOO AWM~

2224

Yr 16:35 — 18:05 C6 11:20 — 12:50 AHITIMUCKUN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

MonuHa oxunpaHne nogavm 3asiBKu
AHacTacusa oxugaHue nogayn 3asBku
EneHa oxunpaHue nopgavm 3asBku
Nms

ms

Nms

ms

Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

©ONOO AW~

2324

C6 16:45—18:15 B¢ 17:00 — 18:30 AHFMTUMUCKUU ONSg MNAOLWKUX LUKONMbHUKOB
9KCNPECC 1-4 Knacc

AHacTacus oxunaoaHve nogadn 3asBku
ExkaTtepuHa oxungaHue nonadyn 3asiBku
AHHa oxXunaaHune nopadn 3asiBKu
AnekcaHap oxuoaHue nogayn 3asBku
JaHuun oxunagaHme nogadm 3asBkKu

AN A
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

6. ApTyp oxuaaHue nogayn 3asasku
7. Nms
8. Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

2524

C6 17:05 — 18:05 Bc 15:40 — 16:40 AHFTMUCKUN O HAYMHAIOLLLUX 1-3 knace (Mony
nb 1)

Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms

ONOORA~WN -

10. Nms
11. Nms
12. Nms

2624

C6 09:25 — 10:55 Bc 09:25 — 10:55 AHFTTMUCKUN 0N HAYMHAIOLLUX 1-3 knace (Moay
nb 3)

MNBaH oxunpoaHne nogavm 3asBkKu
Cepren oxuaaHue nogadnm 3assku
AMUTPUIA oXnaaHue nogayn 3asasku
Nms

Vims

Nms

Vims

Nms

Vims

©COoNOOR~D =
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

10. Nms
11. Nms
12. Nms

2724

Cp 16:30 — 18:00 Bc 11:45 — 13:15 AHITTIMCKWUN A1 3-8 knacc (Monynb 2)

MOdwnaHa oxupaHue nopaym 3assku
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nmsa
10. Nmsa
11. Nimsa
12. Nmsa

NGO RA~wN -

2824

Mr 18:30 — 20:00 C6 18:30 — 20:00 AHITIMMCKUN A1 3-8 knacc (Monynb 1)

Kupunn oxungaHve nogayn 3aseku
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa

©ONOOO kWM~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

12. Nms

2924

Mt 16:35 — 18:05 Bc 12:00 — 13:30 AHFMUUCKWIN A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©ONOO AW~

3024

Cp 16:15—17:15 N1 14:55 — 15:55 AHFMTMUCKUWN 019 HAYUHAIOLL UX 1-3 knace (Moay
nb 1)

Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nms
10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N RN~

3124
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Nt 18:30 — 20:00 Bc 13:55 — 15:25 AKAOEMWUYECKWUU AHIMTMNCKWUN B2 7-11 knacc
(Monynb 2)

YnbsiHa oxunaHne nopadyn 3asiBku
MaBen oxunpaHne nogavymn 3asBkKu
Nms

Vims

Nms

Vims

Nms

Vims

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

ONOOE W=

3224

Cp 18:15—19:45 Bc 13:10 — 14:40 AHITTTMUCKUN 0N HAYMHAIOLLUX 1-3 knacc (Mon
ynb 2)

MwunaHa oxunanaHue nogadn 3asiBKn
ApTéM oxunpgaHme nogaym 3asBKu
BukTtopus oxumngaHue nogayn 3asasku
AdunaHa oxunaaHue nogayn 3asBku
Bepa oxuaaHue nogayn 3assku
CeMéH oxungaHvne nogaym 3asiBKu
BapBapa oxunaHvne nogayv 3assku
BnaguMmup oxuaoaHne nogayn 3asBku
9. ApTéM oxunpaHue nogayn 3asasku

10. EnusaBseTta oxuaaHne nogayn 3asiBku
11. Tamcmsa oxunpaHue nogayn 3asiBku
12. MarBen oxugaHue rnogayn 3asBku

©ONOO AW~

3324

MH 14:50 — 16:20 Cp 14:50 — 16:20 AHFTUUCKUIN 0N HAYUHAIOLLLUX 1-3 knacc (Mon
ynb 3)
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Bacunuca oxungaHue nogayn 3asiBKu
Mpoxop oxuaaHue nogayn 3asiBku
Nms

Vims

Nms

Vims

Nms

Vims

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

ONOOE W=

3424

Mt 16:25 - 17:25 Be 11:35 — 12:35 AHITIMUCKUN AN HAYUHAIOLLLUX 1-3 knace (Moay
no 1)

ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

©ONOO AW~

3524

BT 16:45 — 18:15 Ut 16:45 — 18:15 AHITIMUCKUWN OJ11 HAUNHAIOLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 3)

Codbbs 0xmpaHue nogayn 3assku
Uropb oxunaoaHve nogayn 3assku
UpwuHa oxunagaHme nogaym 3assku
ApTém oxunagaHue nogadyn 3asiBku
Anuca oxugaHve nogayv 3asBku

AN A
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

6. OMUTpUM oxunaaHne nogadm 3asBku

7. AMUTpUA oxXunpaHne nogayn 3asiBku

8. JleBOH oXxupaHue nogaym 3aasku

9. AnekcaHpgpa oxugaHue nogayn 3asasku
10. Bnagnmup oxunpaHue nogayn 3assku
11. VMg

12. Nimsa

3624

MH 19:00 — 20:00 Yt 19:00 — 20:00 AHITIMUCKUN AN HAYUHAKOLLLUX 1-3 knacc (Mogny
nb 1)

AnuHa oxunpaHue nogadn 3asBku
OMUTPUNA oXxunaaHve nogaym 3assku
Unbs oxunpoaHue nogavm 3asBku
Muwienb oxungaHue nogadm 3asaBkKu
AnéHa oxwunagaHue nogadn 3asiBKu
ms

Nms

ms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

3724

C6 15:20 — 16:50 Bc 13:50 — 15:20 AHFTIMMCKWNN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nms
10. Nms
11. Nmsa

N RN~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

12. Nms

3824

Mu 16:30 — 18:00 Mt 16:45 — 18:15 AHITIMUCKUWN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

9BennHa oxunaaHne nogadn 3asiBKu
ApTéM oxunpgaHme nogaym 3asBKu
MUBaH oxunpoaHue nogaym 3asBku
KceHus oxnpgaHne nogaym 3asiBKu
AnekcaHppa oxugaHue nogadyn 3asasku
MunaHa oxungaHne nogaym 3asiBKu
ms

Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOO AW~

4024

C6 18:15 — 19:45 Bc 18:15 — 19:45 AHITTIMNCKUN 019 HAYMHAIOLLLUX 1-3 knacec (Mony
nb 2)

AnNuHa oxunpgaHne nogayn 3asBku
Hukonan oxupaHve nogayn 3assku
Codbbs 0xmpaHue nogayn 3assku
Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nms

10. Nms

11. Nmsa

12. NImsa

N RN~

4124

MH 16:10 — 17:40 N1 16:20 — 17:50 AHFMIUNCKUW ONS LUKONbHUKOB 3KCMNPECC 2-5
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Knacc

Anunca oxunpaHue nogayn 3asiBku
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. NImsa

©ONOOO AWM~

4224

C6 15:45 —17:15 Be 15:55 — 17:25 AHFTIMUCKWUIN A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

PomaH oxunpgaHue nogavm 3asBku
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

©ONOO AW~

4324

C6 09:15 — 10:45 Bc 09:15 — 10:45 AHFTTMNCKUN OJ19 HAYMHAIOLLLUX 1-3 knacc (Mony
nb 2)

1. Nimsa
2. Nmsa
3. Nms

18/21



Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

Nms
Vims
Nms
Vims
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

© N O

4424

Cp 16:30 — 18:00 Bc 14:20 — 15:50 AHFTTTMUCKUW ONS LWKOJIbHUKOB A1 2-8 knacc
(Mogynb 1)

Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

ONOORA~WN -

4524

Yr 14:50 — 16:20 C6 13:00 — 14:30 AHITIMNCKUIN ONS LUKONbHMUKOB A1 2-8 knacc
(Momynb 1)

AHppen oxunagaHve nogaym 3aaBku
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms

NoOo O AN~
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Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

8. Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

4624

MH 18:20 — 19:50 Mt 18:20 — 19:50 AHIMTMUCKUN ONS LWWKOJNIbHUKOB A1 2-8 knacc
(Mogynb 1)

Codbbst oXXmaaHue nogayn 3assku
AnbMupa oxunaaHne nogadn 3asBku
Buktopusi oxngaHue nogayn 3asasku
ms

Nms

ms

Nms

ms

9. Nmsa

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

4724

MH 14:45-15:45 Cp 14:45 - 15:45 AHMMUUNCKUU ONg HAYMHAKOLLLUX 1-3 knacc (Mog
ynb 1)

BukTopusi oxugaHne nogadyn 3assku
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
9. Nmsa
10. Nmsa
11. Nimsa
12. Nmsa

NGO RA~wN -

20/21



Komnnektauus yue6Hbix rpynn 2024/25
O6HoBneHo 19.05.2024 05:05

4824

Cp 18:25 — 19:55 C6 13:05 — 14:35 AHITIMUCKUWN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
Nms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

ONOO AW~

4924

BT 19:00 — 20:00 B¢ 19:00 — 20:00 AHITIMUCKUN NS HAYUHAROLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 1)

Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms

N RN~

10. Nms
11. Nms
12. Nms
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